4PK855 0 3 Ad 0 80,00 TRY HARİÇ 240,00 TRY

OPTIMA KV05PK1300 OPTİ KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-

KV05PK1300
OPTİ

0 3 ad 0 100,00 TRY HARİÇ 300,00 TRY

ALTERNATÖR GERGİ RULMANI KÜTÜKLÜ A4
1.6 1.81.8 T - A6 1.8 1.8 T

ABA
25505713 0 2 Ad 0 390,00 TRY HARİÇ 780,00 TRY

TOPLAM 0 32 5.010,00 TRY 17050.000 TRY

YALNIZ:ON YEDI BIN ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 17.050,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.